Solvit.

Engelbertus de Crekelhoven (verbeterd uit: -hovel) et Elizabeth relicta quondam Arnoldi van den Venne cum tutore promiserunt indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos Katherine relicte quondam Walteri de Beke vitalem pensionem XIII sextariorum siliginis mesure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Katherine et non ultra purificatione et in Busco tradendam ex omnibus et sigulis bonis dictorum Engberti et Elizabeth habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis et cum mortua fuerit etc. Testes datum supra. Tradetur littera Johanni van den (dg: Zanden) Zanden eius fratri.

BP 1177 f 021r 09 do 05-02-1383.

Elizabeth wv Arnoldus van den Venne droeg over aan Engbertus van Crekelhoven $\frac{1}{4}$ deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van haar broer

Walterus van Beke, in een huis, erf en tuin in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van wijlen Reijnerus Willems enerzijds en erfgoed van Johannes Metten anderzijds. Arnoldus zv voornoemde Elizabeth deed afstand.

Solvit.

Elizabeth relicta quondam Arnoldi van den Venne cum tutore quartam partem sibi de morte quondam Walteri de Beke sui fratris successione advolutam in domo et area et orto sitis in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem quondam Reijneri Willems ex uno et inter hereditatem Johannis Metten ex alio hereditarie (dg: ve) supportavit Engberto van Crekelhoven promittens cum tutore ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum liberorum deponere. Quo facto Arnoldus filius (dg: d) predictae Elizabeth super dicta quarta parte et jure ad opus dicti Engberti renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 021r 10 do 05-02-1383.

De broers Theodericus en Johannes, kvw Goeswinus van der Ameijden, en Willelmus Eelkens soen ev Katherina dvw voornoemde Goeswinus, droegen over aan Theodericus zvw Johannes van der Meer, tbv hem en zijn broers en zusters, het deel, dat aan hen en aan de gezusters Aleijdis en Heijlwigis, dvw voornoemde Goeswinus, behoort in goederen gnd ter Mere, in Knechtsel, welke goederen waren van wijlen Tielmannus van der Meer en zijn vrouw Aleijdis, grootouders van voornoemde broers en zusters. De brief overhandigen aan voornoemde Theodericus van der Mere.

Solvit.

Theodericus Johannes fratres liberi quondam Goeswini van der Ameijden et Willelmus Eelkens soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie dicti quondam Goeswini totam partem et omne jus eis et Aleijdi et Heijlwigi sororibus filiabus dicti quondam Goeswini competentes #in# bonis dictis ter Mere sitis in parochia de Knechsel cum suis attinentiis universis quocumque locorum consistentibus sive sitis que bona cum suis attinentiis fuerant quondam Tielmanni van der Meer et Aleijdis sue uxoris (dg: parentum olim dicti) avi et avie olim dictorum fratrum et sororum ut dicebant supportaverunt Theoderico filio quondam Johannis van der Meer ad opus et ad opus fratrum et sororum eiusdem Theoderici promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipsi dictas Aleijdem et Heijlwigem super dictis parte et jure ad opus dictorum Theoderici et suorum fratrum et sororum facient renunciare. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Theoderico van der Mere.